
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

21.12.2015  № 921 
 

Об итогах городского конкурса социальной рекламы 
 

На основании Положения о конкурсе социальной рекламы, утвержденного 
постановлением Администрации городского округа Стрежевой от 19.10.2015 № 724 
«О конкурсе социальной рекламы», протокола заседания экспертной группы по 
подведению итогов городского конкурса социальных проектов от 11.12.2015  

 
ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1. В конкурсе социальной рекламы признать победителями:  
- Мударисова Радмира Фаритовича, члена Совета молодежи ООО «СТЭС», с 

присуждением 1 места и выплатой денежной премии в размере 5 747 рублей; 
- Топчиеву Ирину Викторовну, педагога МБОУ ДОД ЦДОД, с присуждением 

2 места и выплатой денежной премии в размере 3 448 рублей; 
- Сигида Дарью Алексеевну, обучающуюся МОУ СОШ № 3, с присуждением 

3 места и выплатой денежной премии в размере 2 299 рублей; 
- Вторушину Марину Викторовну, классного руководителя 1 «В» класса МОУ 

СОШ № 4 с присуждением 3 места и выплатой денежной премии в размере 2 299 рублей; 
- Каштакову Яну Евгеньевну, обучающуюся 10 «А» МОУ СОШ № 3, победителя 

зрительского голосования с выплатой денежной премии в размере 3 448 рублей. 
2. Признать лауреатами конкурса с выплатой денежной премии в размере 

1 149 рублей: 
- Буханцову Валерию Андреевну, обучающуюся МБОУ ДОД ЦДОД; 
- Вторушину Марину Викторовну, классного руководителя 1 «В» класса МОУ    
     СОШ № 4; 
-   Лошкарёву Ульяну Васильевну, жителя города; 
- Каштакову Яну Евгеньевну, обучающуюся 10 «А» МОУ СОШ № 3; 
- Шкутову Ольгу Александровну, председателя Молодежного парламента   
     городского округа Стрежевой. 
3. Признать лауреатами конкурса с выплатой денежной премии в размере 

383 рубля 34 копейки: 
- Шкутова Павла Александровича, оператора ООО «Инфо-Стрежевой»,  
- Шкутову Ольгу Александровну, заместителя директора по 

                УВР МОУ СОШ № 3,  
-   Топчиеву Ирину Викторовну, педагога МБОУ ДОД ЦДОД. 
3. Финансовому управлению Администрации городского округа Стрежевой 

(Дениченко В.В.) профинансировать мероприятие в соответствии со сметой расходов на 
проведение конкурса социальной рекламы согласно приложению.  

4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов 
местного самоуправления городского округа Стрежевой. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Мэра городского округа по социальной политике Салмина В.В. 
 
Мэр городского округа                                                                                        В.М. Харахорин 


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	На основании Положения о конкурсе социальной рекламы, утвержденного постановлением Администрации городского округа Стрежевой от 19.10.2015 № 724 «О конкурсе социальной рекламы», протокола заседания экспертной группы по подведению итогов городского кон...

